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Talousarvioaloite: A2-kieleen lisättävä yksi vuosiviikkotunti (vvt) 3. vuosiluo-
kalle

Helsinki on kuluvana valtuustokautena panostanut merkittävästi vieraiden kielten opiskelun edistämi-
seen muun muassa varhentamalla A1-kielen alkamaan ensimmäisellä vuosiluokalla. Tämä on todella 
hyvä kehityssuunta, sillä kansainvälistyvässä maailmassa ja tulevaisuuden työmarkkinoilla kielitaito 
on ensisijaisen tärkeää.

A1-kieltä opetetaan ensimmäisellä ja toisella vuosiluokalla molemmilla kaksi vuosiviikkotuntia (vvt). 
Valtakunnallinen minimi on 1 vvt molemmilla vuosiluokilla. Helsingin ylimääräinen panostus on hyvä 
asia. 

Myös A2-kieleen on tulevana lukuvuonna 2020-2021 tulossa lisäpanostus siten, että A2-kieli alkaa 
kolmannella vuosiluokalla vain yhdellä vuosiviikkotunnilla. Koska A1-kieleksi valitaan lähes poikkeuk-
setta englanti, on panostus A2-kieleen äärimmäisen tärkeää kielivarannon laajentamisen näkökul-
masta, jotta helsinkiläiset nuoret oppivat myös muita kieliä kuin englantia.

Kielenoppimisen kyseessä ollessa yksi oppitunti viikossa ei yksinkertaisesti riitä kielitaidon kehittämi-
seen. Haasteen luo lisäksi se, että A1- ja A2-kieltä opiskelevien ryhmät on pääsääntöisesti tarkoitus 
yhdistää yläkouluun siirryttäessä. Tällöin A1-kieltä opiskelevat ovat saaneet kielenopetusta yhteensä 
13 vuosiviikkotuntia ja A2-kieltä opiskelevat vain 7 vuosiviikkotuntia. Kielen osaamistasossa on siis 
merkittävä ero, joka vaikeuttaa ryhmien yhdistämistä ja opetusta yläkoulussa.

Yhden vuosiviikkotunnin lisääminen A2-kielen opetukseen 3. vuosiluokalle kasvattaa siis merkittävästi 
kielenoppimisen vaikuttavuutta, parantaa kielivarantoa ja helpottaa A1- ja A2-kielten ryhmien yhdis-
tämistä ja opettamista yläkoulussa. 

Siksi me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että A2-kielen opetukseen lisätään 3. vuosiluokalle yk-
si vuosiviikkotunti, jolloin A2-kieltä opetetaan 3. vuosiluokalla 2 vuosiviikkotuntia, kuten muillakin vuo-
siluokilla.
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